
Nałęczów: Dostawa i montaż elektronicznych tablic meteorologicznych, infokiosku, hot-

spotów, monitoringu wizyjnego, streaming video oraz urządzenia do zliczania turystów 

Numer ogłoszenia: 372382 - 2012; data zamieszczenia: 29.09.2012 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Lokalna Grupa Działania "Zielony Pierścień" , Ul. Żeromskiego 1, 

24-160 Nałęczów, woj. lubelskie, tel. 81 50 16 140, 50 16 141, faks 81 50 16 140. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zielonypierscien.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: organizacja pozarządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż 

elektronicznych tablic meteorologicznych, infokiosku, hot-spotów, monitoringu wizyjnego, 

streaming video oraz urządzenia do zliczania turystów. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa i montaż 3 szt. elektronicznych tablic meteorologicznych, 1 szt. 

infokiosku, 2 szt. hot-spotów, 9 szt. monitoringu wizyjnego, 1 szt. streaming video oraz 1 szt. 

urządzenia do zliczania turystów w następujących gminach: Końskowola, Garbów, miasto 

Dęblin oraz miasto Puławy w województwie lubelskim gdzie realizowany jest partnerski 

projekt pn. Utworzenie pętli rowerowych na obszarze od Kazimierskiego do Kozłowieckiego 

Parku Krajobrazowego jako zintegrowanego, innowacyjnego i sieciowego produktu 

turystycznego współfinansowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego. Szczegóły dotyczące przedmiotu zamówienia znajdują się w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 32.41.21.10-8, 35.12.00.00-1, 

42.96.13.00-3, 38.12.00.00-2. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 



 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

miesiącach: 2. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy przystępujący do 

przetargu wnieśli wadium na przedmiot zamówienia w części nr 2 - Dostawa i montaż 1 szt. 

infokiosku, 2 szt. hot-spotów, 9 szt. monitoringu wizyjnego i 1 szt. streaming video w 

wysokości 6000 zł. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia w pozostałych 

częściach nie wnoszą wadium. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający dokona niezwłocznej oceny spełniania warunku na podstawie 

złożonego wraz z ofertą oświadczenia. Warunki będą oceniane według 

kryterium spełnia/ nie spełnia 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający dokona niezwłocznej oceny spełniania warunku na podstawie 

złożonego wraz z ofertą oświadczenia. Warunki będą oceniane według 

kryterium spełnia/ nie spełnia. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający dokona niezwłocznej oceny spełniania warunku na podstawie 

złożonego wraz z ofertą oświadczenia. Warunki będą oceniane według 

kryterium spełnia/ nie spełnia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający dokona niezwłocznej oceny spełniania warunku na podstawie 

złożonego wraz z ofertą oświadczenia. Warunki będą oceniane według 

kryterium spełnia/ nie spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający dokona niezwłocznej oceny spełniania warunku na podstawie 

złożonego wraz z ofertą oświadczenia. Warunki będą oceniane według 

kryterium spełnia/ nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 
 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 

lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 

społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian do zawartej umowy w formie pisemnego 

aneksu w następujących kwestiach: 1)obniżenia wynagrodzenia Wykonawcy przy 

zachowaniu zakresu jego świadczenia umownego, 2)zmiana świadczenia Wykonawcy na 

lepszej jakości przy zachowaniu tożsamości przedmiotu zamówienia, 3)wydłużenie terminu 

wykonania umowy z powodu siły wyższej albo z powodu okoliczności, za które wyłączną 

winę ponosi Zamawiający lub w przypadku opóźnień ze strony Zamawiającego w 

przekazaniu placu budowy 4)zmiana osób odpowiedzialnych za realizację umowy, 5)zmiana 

umowy polegająca na zmianie danych Wykonawcy bez zmian samego Wykonawcy (np. 

zmiana siedziby, adresu, nazwy). 

 



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.zielonypierscien.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Lokalna 

Grupa Działania Zielony Pierścień, ul. S. Żeromskiego 1, 24-150 Nałęczów. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 15.10.2012 godzina 13:00, miejsce: Biuro Lokalnej Grupy Działania Zielony Pierścień, 

ul. S. Żeromskiego 1, 24-150 Nałęczów, sekretariat na parterze. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Zamówienie jest realizowane w ramach partnerskiego Projektu 

pn. Utworzenie pętli rowerowych na obszarze od Kazimierskiego do Kozłowieckiego Parku 

Krajobrazowego jako zintegrowanego, innowacyjnego i sieciowego produktu turystycznego, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego. Partnerami w projekcie są 

następujące gminy: Baranów, miasto Dęblin, Garbów, Janowiec, Kamionka, Końskowola, 

Kurów, Markuszów, gmina Puławy, miasto Puławy, Ryki, Wąwolnica, Wojciechów, Żyrzyn. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Dostawa i montaż 3 elektronicznych tablic meteorologicznych. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa i 

montaż 3 elektronicznych tablic meteorologicznych w Końskowoli, mieście Puławy i 

Garbowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SIWZ.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.12.00.00-2. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 2. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Dostawa i montaż 1 szt. infokiosku, 2 szt. hot-spotów, 9 szt. 

monitoringu wizyjnego i 1 szt. streaming video. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa i 

montaż 1 szt. infokiosku, 2 szt. hot-spotów, 9 szt. monitoringu wizyjnego i 1 szt. 

streaming video na terenie gminy Garbów, miasta Dęblin i miasta Puławy. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SIWZ.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 32.41.21.10-8. 



 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 2. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Urządzenie do zliczania turystów. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa i 

montaż urządzenia do zliczania turystów na terenie miasta Puławy. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 42.96.13.00-3. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 2. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 


